
 Pardubice 14. 9. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Úvodní kolo je za námi. Hostům se podařilo ve dvou případech dosáhnout plného bodového zisku, i 
když u jednoho zápasu šlo o místní derby. V tomto derby byl také dosažen nejvyšší výkon jednotlivce, a 
to 494 v podání Zdendy Kaplana.  

Opět apeluji na zachování formátu předmětu emailu. Dále je potřeba také doplňovat všechny údaje o 
náhradnících či lidech dopsaných na soupisku. Takže, kdo měl v utkáních tyto případy, nechť se podívá 
na zápis, zda vše potřebné poslal. Pokud ne, ať mi pošle dodatečně údaje o těchto hráčích.  

Výsledky 1. kola: 

 

SKPK Hradec Králové B -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2669-2492   12.09. 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Sokol Dobruška B  odloženo 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 4:12 2522-2579   13.09. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  TJ Jiskra Ústí n/O A 2:14 2476-2600   13.09. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ České Meziříčí A 14:2 2569-2432   13.09. 

KK Josefov A -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2360-2255   13.09. 

SK Týniště n/O A -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2476-2464   13.09. 

Tabulka: 

 1. SKPK Hradec Králové B 1 1 0 0 14:2 2669 2 
 2. TJ Jiskra Ústí n/O A 1 1 0 0 14:2 2600 2 
 3. KK Zalabák Smiřice A 1 1 0 0 14:2 2569 2 
 4. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 1 1 0 0 12:4 2579 2 
 5. SK Týniště n/O A 1 1 0 0 12:4 2476 2 
 6. KK Josefov A 1 1 0 0 12:4 2360 2 
 7. TJ Tesla Pardubice B 1 0 0 1 4:12 2522 0 
 8. TJ Sokol Rybník B 1 0 0 1 4:12 2464 0 
 9. KK Vysoké Mýto B 1 0 0 1 4:12 2255 0 
10. SK SC Svitavy-Lány B 1 0 0 1 2:14 2492 0 
11. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 1 0 0 1 2:14 2476 0 
12. TJ České Meziříčí A 1 0 0 1 2:14 2432 0 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SKPK Hradec Králové B 2669 14:2 2492 SK SC Svitavy-Lány B 

 ŠOLC Martin 456 2:0 384 SVOJANOVSKÝ Jaromír  
 JANEČEK Michal 440 2:0 434 BALÁŽ Miroslav  
 PROKOP Jiří 439 2:0 415 HANUŠ Jiří 
 GÜTLER Jaroslav 429 0:2 453 JIRČÍK Jakub 
 MACHAČ Jiří 433 2:0 428 KLUSÁKOVÁ Jana 
 BERÁNEK František 472 2:0 378 LEINWEBER Petr 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:15 
Čtvrtek 12. září byl pro nás zahajovacím dnem nového soutěžního ročníku Přeboru B a na domácí 
kuželně jsme přivítali hosty ze Svitav. Svitavské Béčko, ale na nás nemělo. Nakonec nám sebralo jen 
dva pomocné body, když domácí Jarda Gütler měl slabší plné a nestačil na nejlépe z hostů hrajícího 
Jakuba Jirčíka (429:453). Takže nakonec pro nás celkové vítězství 14:2 a na kuželky 2669:2492.  
 Už v úvodních dvojicích si náš Martin Šolc (456) a Michal Janeček (440) poradili se svými soupeři 
– Jaromírem Svojanovským (384) a Mirkem Balážem (434) a pro nás to bylo 4:0 a +78 klacků. Ze 
druhých dvojic pak bodoval kapitán Jirka Prokop, když porazil Jirku Hanuše o dalších 24 kuželek 
(439:415), ale jak shora uvedeno 2 body ztratil domácí Jarda Gütler. Rozdíl v kuželkách však zůstal 
stejný, tedy +78. V posledních dvojicích náš Franta Beránek, nejlepším výkonem utkání, deklasoval 
kapitána hostí Petra Leinwebera v poměru 472:378 a Jirka Machač vítězí nakonec trochu šťastně nad 
Janou Klusákovou těsně 433:428, celkem tedy pro nás konečných +177 kuželek. Dobrý začátek sezóny, 
ale přeci jen na naší kuželně. jipr 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2522 4:12 2579 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 HUBÁČEK Oldřich 390 0:2 441 ŠALDA Ivan 
 HUBÁČEK Martin 450 2:0 356 VRABEC Ladislav 
 NOVÁKOVÁ Martina 433 2:0 416 VONDROUŠ Michal 
 NOVÁK Milan 403 0:2 452 HÝBL Dominik 
 SYNEK Luboš 414 0:2 450 NENOV Stanislav 
 HOLÝ Martin 432 0:2 464 KMONÍČEK Jan 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:00 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2476 2:14 2600 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

 WEBR Václav 436 2:0 398 KAPLAN Jaroslav 
 KOLÁŘ Ladislav 427 0:2 436 STEJSKAL Jakub 
 VENCL Milan 382 0:2 407 JANUŠKA Milan 
 BEČKA Petr 418 0:2 494 KAPLAN Zdeněk 
 VARGA Ladislav 400 0:2 421 VENCL Jan 
 DOSTÁL Jaromír 413 0:2 444 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 KK Zalabák Smiřice A 2569 14:2 2432 TJ České Meziříčí A 

 IVAN Martin 449 2:0 391 VOŠVRDA Kamil 
 JOSEF Karel 381 0:2 398 BROUČEK Milan 
 VOKŘÁL Jiří 451 2:0 425 ŠTĚPÁN David 
 URGELA Radek 411 2:0 385 RIND Jaroslav 
 MOCHAN Jiří 443 2:0 426 BROUČEK Jindřich 
 KAMENICKÝ Martin 434 2:0 407 BROUČEK Jiří 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 4:30 
Tento první zápas byl pro nás velice vydařený. Obávali jsme se, aby nám Meziříčí nevrátilo kanára z 
loňské sezóny, protože jsme netrénovali (max. jeden trénink někdo ani ten jeden ne). Byli chvílema 
opravdu vyrovnané a napínavé souboje, pak se někdy soupeř položil a na krále začal dost ujíždět. 
Smůla. Chce to asi méně trénovat, jak to řešíme my. Inu zápas to byl pěkný. Karel Josef chtěl být vůči 
chlapům z Meziříčí solidární, tak jim ty dva body nechal (i když to říkal až po zápase, když hrál tak asi 
solidární být nechtěl). Krásný výsledek 14:2. Hodně tekutin prošlo hrdlem přítomných, protože Martin 
Ivan každého od nás, i pravidelné smiřické diváky, na něco chtěl pozvat. Přeji všem domácím mnoho 
takových krásných zápasů a hostům, aby nebyli smutní z porážky. Však u nich doma dostaneme drtivou 
porážku my Ulici zdar! -MK-  
 
 

 KK Josefov A 2360 12:4 2255 KK Vysoké Mýto B 

 HRYCÍK Jakub 383 2:0 374 PERCHLÍK Václav 
 KAŠPAR Roman 388 0:2 403 DLOUHÝ Petr 
 LUDVÍK Lukáš 398 2:0 326 BARTHELDI Leoš 
 ŘEHÁK Pavel 381 2:0 368 DOLEŽAL Pavel 
 RÜCKER Jiří 410 2:0 366 LEDAJAKS Marek 
 HRYCÍK Petr 400 0:2 418 CHLEBOUN Jan 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:15 
 

 SK Týniště n/O A 2476 12:4 2464 TJ Sokol Rybník B 

 ŠPIČKA Pavel 409 2:0 401 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 PROŠVIC Martin 444 2:0 398 EZR Oldřich 
 GLAZUNOV Leoš 404 2:0 398 SUCHÝ Jan 
 PROŠVIC Josef 411 2:0 410 ČÍŽ Zdeněk 
 VADLEJCH Lukáš 407 0:2 422 EZR Vlastimil 
 ZAHÁLKA Zdeněk 401 0:2 435 HERRMAN Tomáš 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:52 
 

Dopsán na soupisku: 

 

HANUŠ Jiří (Svitavy B, 22662), JIRČÍK Jakub (Svitavy B, 20328) 

 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

Starty náhradníků: 

1. start: BROUČEK Milan (Č. Meziříčí, 00307), VOŠVRDA Kamil (Č. Meziříčí, 20223), SUCHÝ Jan 
(Rybník, 18294), HUBÁČEK Oldřich (Pardubice, 21785) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 494,0 1 / 1 
 2. BERÁNEK František H. Králové B 472,0 1 / 1 
 3. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 464,0 1 / 1 
 4. ŠOLC Martin H. Králové B 456,0 1 / 1 
 5. JIRČÍK Jakub Svitavy B 453,0 1 / 1 
 6. HÝBL Dominik Č. Třebová B 452,0 1 / 1 
 7. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 451,0 1 / 1 
 8. HUBÁČEK Martin Pardubice B 450,0 1 / 1 
 9. NENOV Stanislav Č. Třebová B 450,0 1 / 1 
 10. IVAN Martin Smiřice A 449,0 1 / 1 
 11. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 444,0 1 / 1 
 12. PROŠVIC Martin Týniště A 444,0 1 / 1 
 13. MOCHAN Jiří Smiřice A 443,0 1 / 1 
 14. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 441,0 1 / 1 
 15. JANEČEK Michal H. Králové B 440,0 1 / 1 
 16. PROKOP Jiří H. Králové B 439,0 1 / 1 
 17. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 436,0 1 / 1 
 18. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 436,0 1 / 1 
 19. HERRMAN Tomáš Rybník B 435,0 1 / 1 
 20. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 434,0 1 / 1 
 21. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 434,0 1 / 1 
 22. MACHAČ Jiří H. Králové B 433,0 1 / 1 
 23. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 433,0 1 / 1 
 24. HOLÝ Martin Pardubice B 432,0 1 / 1 
 25. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 429,0 1 / 1 
 26. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 428,0 1 / 1 
 27. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 427,0 1 / 1 
 28. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 426,0 1 / 1 
 29. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 425,0 1 / 1 
 30. EZR Vlastimil Rybník B 422,0 1 / 1 
 31. VENCL Jan Ústí n/Or. A 421,0 1 / 1 
 32. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 418,0 1 / 1 
 33. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 418,0 1 / 1 
 34. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 416,0 1 / 1 
 35. HANUŠ Jiří Svitavy B 415,0 1 / 1 
 36. SYNEK Luboš Pardubice B 414,0 1 / 1 
 37. DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 413,0 1 / 1 
 38. URGELA Radek Smiřice A 411,0 1 / 1 
 39. PROŠVIC Josef Týniště A 411,0 1 / 1 
 40. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 410,0 1 / 1 
 41. RÜCKER Jiří Josefov A 410,0 1 / 1 
 42. ŠPIČKA Pavel Týniště A 409,0 1 / 1 
 43. VADLEJCH Lukáš Týniště A 407,0 1 / 1 
 44. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 407,0 1 / 1 
 45. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 407,0 1 / 1 
 46. GLAZUNOV Leoš Týniště A 404,0 1 / 1 
 47. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 403,0 1 / 1 
 48. NOVÁK Milan Pardubice B 403,0 1 / 1 
 49. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 401,0 1 / 1 
 50. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 401,0 1 / 1 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 51. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 400,0 1 / 1 
 52. HRYCÍK Petr Josefov A 400,0 1 / 1 
 53. SUCHÝ Jan Rybník B 398,0 1 / 1 
 54. LUDVÍK Lukáš Josefov A 398,0 1 / 1 
 55. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 398,0 1 / 1 
 56. EZR Oldřich Rybník B 398,0 1 / 1 
 57. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 398,0 1 / 1 
 58. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 391,0 1 / 1 
 59. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 390,0 1 / 1 
 60. KAŠPAR Roman Josefov A 388,0 1 / 1 
 61. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 385,0 1 / 1 
 62. SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 384,0 1 / 1 
 63. HRYCÍK Jakub Josefov A 383,0 1 / 1 
 64. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 382,0 1 / 1 
 65. ŘEHÁK Pavel Josefov A 381,0 1 / 1 
 66. JOSEF Karel Smiřice A 381,0 1 / 1 
 67. LEINWEBER Petr Svitavy B 378,0 1 / 1 
 68. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 374,0 1 / 1 
 69. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 368,0 1 / 1 
 70. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 366,0 1 / 1 
 71. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 356,0 1 / 1 
 72. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 326,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

19.09.13 čt 17:00 SKPK Hradec Králové B  - TJ Start Rychnov n/K C 
20.09.13 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK Týniště n/O A 
20.09.13 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Josefov A 
20.09.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A  - KK Zalabák Smiřice A 
20.09.13 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
20.09.13 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška B  - TJ Tesla Pardubice B 
21.09.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Sokol Rybník B 

 


